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KOBE  Häferl 250ml € 7,80  CAFF Häferl 400ml € 9,20 

 

 

 

 
BIER  Bierkrug 500ml € 13,90   HYGT  Etagere   20 H:8,5 cm € 21,90 

 

 

 

 ANTI PlaƩe 25,5x17,5cm € 12,50    ES15 Schüssel  15 H: 6 cm € 7,70  
PETIT PlaƩe 13x28cm € 12,50     

Alle Preise inkl. Glasurbrand und inkl. 20% MwSt. Preise gülƟg bis 31. März 2025 
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BD BuƩerdose 21x13cm H: 6cm € 16,30    SPOON Kochlöffelablage 28x10,5cm € 13,90 

 

 

 

 
PR12 Teller flach  12cm € 5,90    ETG14 Teller flach  14cm € 4,10 
PR16 Teller flach  16cm € 7,20  ETG20 Teller flach  20cm € 5,60 
PR21 Teller flach  21cm € 7,90  ETG25 Teller flach  25cm € 8,20 
PR28 Teller flach  28cm € 14,90  ETG35 Teller flach  35cm € 15,90 

 

 

 

 
PFLANZ Blumentopf Set  14 H:16cm € 16,90   DISK Vase 18x20cm € 12,90  

Alle Preise inkl. Glasurbrand und inkl. 20% MwSt. Preise gülƟg bis 31. März 2025 
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RDS Dose  9,5 H:13cm € 10,30  RUDOS Dose  7 H:4,5cm € 6,90 
RDM Dose  11,5 H:15,5cm € 13,40  RUDOM Dose  9,5 H:5cm € 9,90 
RDL Dose  14 H:18cm € 17,50  RUDOL Dose  11,5 H:6cm € 12,80 
RDXL Dose  16,5 H:21cm € 22,60  RUDOXL Dose  15,5 H:6,5cm € 17,50 

 

 

 

 
OVAS Schild 23x15cm € 13,90  HERS Schild 18x18cm € 13,90 

 

 

 

 
6425 Medaillon Qudarofolio  € 6,90  HAFLKL Fliesenhaken 9x9cm € 11,80 
6401 Medaillon Pfote € 6,90  HARFKL Fliesenhaken  7,5cm € 10,50 

Alle Preise inkl. Glasurbrand und inkl. 20% MwSt. Preise gülƟg bis 31. März 2025 
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HAHOME Fliesenhaken L:47, 10,8x10,8 cm € 35,70  FNS FuƩernapf  15  € 10,70 
  FNM FuƩernapf  18  € 11,20 
  FNL FuƩernapf  22  € 15,30 

Alle Preise inkl. Glasurbrand und inkl. 20% MwSt. Preise gülƟg bis 31. März 2025 


